

**DODATEK č. 2 SMLOUVY O DÍLO****č. 719-2013-505101***(dále jen „Dodatek“)***uzavřený**podle § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník  
(dále jen „NOZ“)

mezi smluvními stranami

<b>Objednatel:</b>	Česká republika – Státní pozemkový úřad, Krajský pozemkový úřad pro Jihočeský kraj
<b>Adresa:</b>	Rudolfovská 80, 370 01 České Budějovice
<b>Právní forma:</b>	Organizační složka státu
<b>Zastoupený:</b>	Ing. Evou Schmidtmajerovou, CSc., ředitelkou KPÚ pro Jihočeský kraj
<b>Ve smluvních záležitostech oprávněn jednat:</b>	Ing. Eva Schmidtmajerová, CSc., ředitelka KPÚ pro Jihočeský kraj
<b>E-mail:</b>	e.schmidtmajerova@spucr.cz
<b>Telefon:</b>	+420 727 966 733
<b>V technických záležitostech oprávněn jednat:</b>	Ing. František Šebesta, vedoucí Pobočky Prachatice
<b>E-mail:</b>	f.sebesta@spucr.cz
<b>Telefon:</b>	+420 702 126 657
<b>ID DS:</b>	z49per3
<b>Bankovní spojení:</b>	Česká národní banka
<b>Číslo účtu:</b>	3723001/0710
<b>IČO:</b>	01312774
<b>DIČ:</b>	CZ01312774 - není plátce DPH

(dále jen „objednatel“)

a

<b>Zhotovitel:</b>	Ing. Josef Honz (reprezentant sdružení Ing. Josef Honz a GK Plavec – Michalec Geodetická kancelář s.r.o.)
<b>Adresa:</b>	xxx Lnáře
<b>Zastoupený:</b>	Ing. Josefem Honzem
<b>ve smluvních záležitostech oprávněn jednat:</b>	Ing. Josef Honz
<b>v technických záležitostech oprávněn jednat:</b>	Ing. Josef Honz, Ing. Jan Plavec
<b>Telefon:</b>	xxx
<b>E-mail :</b>	xxx
<b>ID DS:</b>	vtp5p4e
<b>Bankovní spojení:</b>	xxx

<b>Číslo účtu:</b>	xxx
<b>IČO:</b>	48223981
<b>DIČ:</b>	xxx
<b>Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném:</b>	-

(dále jen „zhotovitel“)

## Čl. I

### Úvodní ustanovení

1. Smluvní strany shodně konstatují a činí nesporným, že uzavřely dne 8. 11. 2013 Smlouvu o dílo, kterou se zhotovitel zavázal k provedení díla s názvem „**Komplexní pozemkové úpravy Žichovec**“ a objednatel se zavázal k převzetí díla a zaplacení ceny za jeho provedení, a to vše v rozsahu a za podmínek ujednaných v této smlouvě (dále jen „Smlouva“) a v uzavřeném dodatku č. 1.

## Čl. II

### Předmět Dodatku

1. Na základě skutečně provedených prací byl zhotovitelem objednateli sdělen skutečný počet MJ – část díla 1.3., který činí 220 MJ oproti ve výkazu činností ve Smlouvě uvedenému počtu 265 MJ, část díla 1.4., který činí 37 MJ oproti ve výkazu činností ve Smlouvě uvedenému počtu 75 MJ, část díla 2.2., který činí 255 MJ oproti ve výkazu činností ve Smlouvě uvedenému počtu 265 MJ, část díla 3.1., který činí 49 MJ oproti ve výkazu činností ve Smlouvě uvedenému počtu 500 MJ a část díla 4.1., který činí 285 MJ oproti ve výkazu činností ve Smlouvě uvedenému počtu 900 MJ.

Tímto se celková cena díla snižuje o 174 700 Kč bez DPH.

Nové znění výkazu činností je přílohou tohoto Dodatku.

## Čl. III

### Závěrečná ustanovení

1. Ostatní ustanovení Smlouvy a dodatku č. 1 zůstávají nedotčena.
2. Smluvní strany jsou si plně vědomy zákonné povinnosti od 1. 7. 2016 uveřejnit dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) tento Dodatek, a to prostřednictvím registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že tento Dodatek zašle správci registru smluv k uveřejnění prostřednictvím registru smluv objednatel.
3. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran a účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv dle ust. § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv.

4. Smluvní strany prohlašují, že si Dodatek přečetly a že souhlasí s jeho obsahem, dále prohlašují, že Dodatek nebyl sepsán v tísní ani za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojují své podpisy.

**Za objednatele:**

**Za zhotovitele:**

04.06.2019

03.06.2019

.....  
**Ing. Eva Schmidtmajerová, CSc.**  
ředitelka KPÚ pro Jihočeský kraj

.....  
**Ing. Josef Honz**

**V technických záležitostech:**

04.06.2019

.....  
**Ing. František Šebesta**  
vedoucí Pobočky Prachatice

Za správnost:

03.06.2019

.....  
**Ing. Nikola Navrátilová**  
KPÚ pro Jihočeský kraj

Příloha: Položkový výkaz činností pro k. ú. Žíchovec

	Hlavní fakturační celek/dílčí fakturační celek	MJ	Počet MJ	Cena za MJ bez DPH v Kč	Cena bez DPH celkem v Kč	Termín ukončení
<b>1.</b>	<b>Přípravné práce</b>					
1.1.	Analýza odtokových poměrů a studie odtokových poměrů včetně návrhu možných řešení a jejich ekonomické výhodnosti	ha	268	100	26 800	11. 5. 2015
1.2.	Dohledání, ověření a doplnění stávajícího bodového pole	ha	268	110	29 480	9. 12. 2013
1.3.	Polohopisné zaměření zájmového území včetně nezbytného výškopisného zaměření	ha	220	700	154 000	9. 12. 2013
1.4.	Geometrické a polohové určení vnějšího a vnitřního obvodu upravovaného území včetně jeho vyšetření a ZPMZ	100 bm	37	1 400	51 800	10. 3. 2014
1.5.	Zjišťování hranic pozemků neřešených dle § 2 zák.	100 bm	100	1 400	140 000	11. 5. 2015
1.6.	Dokumentace nároků vlastníků pro vypracování návrhu nového uspořádání a vypracování podkladů pro řešení nesouladu druhu pozemků	LV	68	500	34 000	11. 12. 2015
<b>Přípravné práce celkem (1.1.-1.6.) bez DPH v Kč</b>					436 080	
<b>2.</b>	<b>Návrhové práce</b>					
2.1.	Vypracování plánu společných zařízení (vč. Rozboru současného stavu a podrobného průzkumu terénu a jeho vyhodnocení)	ha	268	500	134 000	11. 12. 2015
2.2.	Vypracování návrhu nového uspořádání pozemků včetně předložení kompletní dokumentace	ha	255	800	204 000	11. 1. 2017
<b>Návrhové práce celkem (2.1.-2.2.) bez DPH v Kč</b>					338 000	
<b>3.</b>	<b>Vytyčení pozemků podle schváleného návrhu a mapového díla</b>					V měsících od vyzvy zadavatele
3.1.	Vytyčení hranic pozemků dle pravomocně schváleného návrhu KoPÚ	100 bm	49	100	4 900	3
3.2.	Zpracování mapového díla včetně DKM a SPI	ha	268	700	187 600	3
<b>Vytyčení pozemků podle schváleného návrhu a mapového díla celkem (3.1.-3.2.) bez DPH v Kč</b>					192 500	
<b>4.</b>	<b>Ostatní související náklady</b>					
4.1.	Stabilizace hranic pozemků v souladu s katastrální vyhláškou	1 kus	285	60	17 100	Dle potřeby
<b>Ostatní související náklady (4.1.) bez DPH v Kč</b>					17 100	
1.Přípravné práce celkem (1.1.-1.6.) bez DPH v Kč					436 080,00	
2.Návrhové práce celkem (2.1.-2.2.) bez DPH v Kč					338 000,00	
3.Vytyčení pozemků podle schváleného návrhu a mapové dílo celkem (3.1.-3.2.) bez DPH v Kč					192 500,00	
4. Ostatní související náklady (4.1.) bez DPH v Kč					17 100,00	
<b>Celková cena bez DPH v Kč</b>					<b>983 680,00</b>	
DPH 21% v Kč					206 573,00	
<b>Celková cena díla včetně DPH v Kč</b>					<b>1 190 253,00</b>	

Za objednatele:

Za zhotovitele:

Ing. Eva Schmidtmajerová, CSc.

ředitelka KPÚ pro Jihočeský kraj  
Státní pozemkový úřad

Ing. Josef Honz

V technických záležitostech:

Ing. František Šebesta

vedoucí Pobočky Prachatice  
Státní pozemkový úřad